INSTITUTO DE CASAS FISCALES DEL EJERCITO
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
NIT: 860.041.247-8

A Abril 30 2021
(Valores expresados en pesos colombianos)

SALDO DEL PATRIMONIO A ABRIL 30 DE 2020 {1}

VARIACIONES PATRIMOMONIALES A ABRIL 30 DE 2021 {2}

SALDO DEL PATRIMORNIO A AEBRIL 30 DE 2021 {3)

1.250.805.786.229,20

426.968.018,51

1.251.232.754.247,71

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES {2)

INCREMENTOS: 4)
CAPITAL FISCAL

UTILIDAD EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

DISMINUCIONES: (5)

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

UTILIDAD EJERCICOS ANTERIORES

GANANCIA O PERDIDA POR PLAN BENEFICIO A EMPLEADO

PARTIDAS SIN MOVIMIENTO 6]

3.253.508.278,54

3.200.600.000,00
0,00
53.508.278,54
2.826.540.260,03

0,00

0,00
2.768.516.915,03
58.023.345,00
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